
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТЕПАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «СТЕПАНОВСКАЯ ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023 года                                                               №  010917 о.д. 

 

О назначении лица, ответственного за 

работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений 

 

 

      В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального    

бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская основная 

общеобразовательная школа» в области противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Вишнякову Е.Ф., директора ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Степановская основная общеобразовательная школа» 

2. В случае временного отсутствия Вишняковой Е.Ф.., директора (отпуск, болезнь, 

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в муниципальном   бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Степановская основная общеобразовательная школа» назначить Носову А.Я. заместителя 

директора по УВР. 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор__________________Е.Ф.Вишнякова 

 

1 Носова А.Я.   
  подпись дата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-29T13:42:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕПАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




